
 

 

ZARZĄDZENIE NR 0050.16.2023 

BURMISTRZA KARPACZA 

z dnia 20 lutego 2023 r. 

zmieniające zarządzenie nr 0050.11.2023 Burmistrza Karpacza z dnia 30 stycznia 2023 r.  

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2023 r., poz. 40, art. 257 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 

2022r. poz. 1634 ze zm.) w nawiązaniu do § 12, pkt 2 i 3 oraz § 5 uchwały nr LXI/652/22 Rady Miejskiej 

Karpacza z dnia 30 grudnia 2022 r., art. 14 ust. 14 i 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 poz. 185 ze zm.) 

zarządzam co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 0050.11.2023 r. Burmistrza Karpacza z dnia 30 stycznia 2023 r. w sprawie zmian 

w budżecie gminy na 2023 rok § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Zwiększa się planowane dochody budżetu o kwotę 578.430,00 zł, w tym: zwiększa się dochody 

bieżące o kwotę 578.430,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Zwiększa się planowane wydatki budżetu gminy o kwotę 578.430,00 zł, w tym: zwiększa się 

wydatki bieżące o kwotę 578.430,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. Po dokonaniu zmian w ust. 1 dochody budżetu wynoszą 61.146.195,00 zł, w tym: dochody bieżące 

47.525.695,00 zł, dochody majątkowe 13.420.500,00 zł. 

4. Po dokonaniu zmian w ust. 2 wydatki budżetu wynoszą 73.090.980,67 zł w tym: wydatki bieżące 

46.155.480,67 zł, dochody majątkowe 26.935.500,00 zł.”. 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

Burmistrz Karpacza: 

Radosław Jęcek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 22 marca 2023 r.

Poz. 1976


		2023-03-22T10:32:50+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




